[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«16» июня 2022 года                                                                                № 193
г.п. Барсово

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Барсово от 18.02.2015 № 90 «Об утверждении Положения о размерах, условиях и порядке компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно, компенсации расходов, связанных с переездом, лицам, работающим в органе местного самоуправления городского поселения Барсово, муниципальных учреждениях городского поселения Барсово»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных нормативных правовых актов:

Совет депутатов городского поселения Барсово решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Барсово от 18.02.2015 № 90 «Об утверждении Положения о размерах, условиях и порядке компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно, компенсации расходов, связанных с переездом, лицам, работающим в органе местного самоуправления городского поселения Барсово, муниципальных учреждениях городского поселения Барсово» (далее - решение) следующие изменения:
0. Подпункт 2.3.7 пункта 2.3 приложения к решению изложить в новой редакции:
«2.3.7. При проезде к месту использования отпуска или обратно по маршруту, не являющемуся прямым, отсутствие прямого маршрута в расписании движения транспортных средств в день, в который работник и члены семьи выехали к месту использования отпуска или обратно, подлежит подтверждению справкой, выданной транспортной организацией, осуществляющей транспортную перевозку, или её уполномоченным агентом. Расходы на получение указанной справки компенсации не подлежат.
В случае, если промежуточным пунктом следования от места жительства работника к месту использования отпуска и обратно в западном направлении является г. Екатеринбург, или г. Москва, или г. Тюмень, в восточном направлении - г. Екатеринбург, или г. Москва, или г. Новосибирск, справку об отсутствии прямого маршрута от места жительства к месту использования отпуска и обратно работник не предоставляет.».
1. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Барсово.
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава городского поселения
Барсово
_____________В.В. Поздняков
	Председатель Совета депутатов городского поселения Барсово
_______________И.Н. Найденова

image1.jpeg

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО

Сургутского района

Ханты

-

Мансийского автономного округа

-

Югры

РЕШЕНИЕ

«

16

»

июня

202

2

года

№

193

г.п

. Барсово

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского

поселения Барсово от

18.02.2015

№ 90

«

Об

утверждении Положения

о размерах, условиях и порядке

компенсации расходов на оплату

стоим

ости проезда и провоза

багажа к месту использования

отпуска и обратно, компенсации

расходов, связанных с переездом,

лицам, работающим в органе

местного самоуправления

городского поселения Барсово,

муниципальных учреждениях

городского поселения Барсово»

В

целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации

муниципальных

нормативных правовых актов

:

Совет депутатов городского поселения Барсово решил:

1.

Внести в решение Совета

депутатов городского поселения Барсово

от

18.02.2015 № 90

«

Об

утверждении Положения о размерах, условиях и

порядке компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза

багажа к месту использования отпуска и обратно, компенсации расходов,

связанных с переездом, лицам, работающим в органе мест

ного

самоуправления городского поселения Барсово, муниципальных

учреждениях городского поселения Барсово»

(далее

-

решение)

следующие

изменения

:

1.1.

Подпункт 2.3.7 пункта 2.3 приложения к решению изложить в

новой редакции:

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО   Сургутского района    Ханты - Мансийского автономного округа  -   Югры     РЕШЕНИЕ      « 16 »  июня   202 2   года                                                                                   №  193   г.п . Барсово                                                             О внесении изменений в решение  Совета депутатов городского  поселения Барсово от  18.02.2015  № 90   « Об  утверждении Положения  о размерах, условиях и порядке  компенсации расходов на оплату  стоим ости проезда и провоза  багажа к месту использования  отпуска и обратно, компенсации  расходов, связанных с переездом,  лицам, работающим в органе  местного самоуправления  городского поселения Барсово,  муниципальных учреждениях  городского поселения Барсово»     В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством  Российской Федерации  муниципальных  нормативных правовых актов :     Совет депутатов городского поселения Барсово решил:     1.   Внести в решение Совета  депутатов городского поселения Барсово  от  18.02.2015 № 90   « Об   утверждении Положения о размерах, условиях и  порядке компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза  багажа к месту использования отпуска и обратно, компенсации расходов,  связанных с переездом, лицам, работающим в органе мест ного  самоуправления городского поселения Барсово, муниципальных  учреждениях городского поселения Барсово»  (далее  -   решение)  следующие  изменения :   1.1.   Подпункт 2.3.7 пункта 2.3 приложения к решению изложить в  новой редакции: